Cardoso, Estado de  Sao  Paulo, no uso de suas 
atribuições legais FAZ SABER que a Câmara 
Municipal aprovou o seguinte 	  

Art.  1° Fica o Poder Executivo, autorizado a abrir na Contabilidade da Prefeitura 
Municipal, Crédito Adicional Especial no valor de R$ 2.875.000,00 (dois milhões, oitocentos 
e setenta e cinco mil reais) em conformidade com o artigo 41, inciso I e II da Lei Federal n°. 
4.320/64, nas seguintes classificações orçamentárias: 

02.09 — SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO 
15.482.0060.1019 — PROVISÃO DE UNIDADES HABITACIONAIS — MINHA CASA 
MINHA VIDA